Indicação n. 15/2014
Do Edil:- Fabiano da Silva Delganho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, alteração do local de coleta de óleo de cozinha

usado, que atualmente está sendo coletado na Casa da Lavoura.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que a coleta deveria ser

realizada em locais estratégicos, como escolas, Espaço Amigo, Fundo Social e outros

locais com maior fluxo de pessoas, visando obter melhores resultados.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2014.

FABIANO DA SILVA DELGANHO
Vereador